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Frühere Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

Kurzfristige Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Bei konkreten Anfragen erhalten Sie

verbindliche Angebote.

Bitte beachten Sie auch interessante kurzfristige
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Segur de Calafell (Costa Dorada) KIRIACOULIS

SEGELYACHTEN bis
27.05.
E/Wo

28.05.-
24.06.
E/Wo

25.06.-
15.07.
E/Wo

16.07.-
26.08.
E/Wo

27.08.-
23.09.
E/Wo

ab
24.09.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Sun Odyssey 519 4 10 15,75 18 3.188 5.021 5.694 7.117 5.021 3.188 3.000
Sun Odyssey 419 3 8 12,76 18 1.898 2.769 3.390 4.063 2.769 1.898 3.000
Oceanis 41.1 3 8 12,43 18 2.058 3.002 3.675 4.400 3.002 2.058 3.000
Sun Odyssey 389 3 8 11,75 18 1.625 2.370 2.901 3.477 2.370 1.625 2.000

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, 3 Wochen 10 %, ab 4 Wochen 15 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Kiriacoulis‐Wiederholerrabatt 5 %.

Befristete saisonale Rabatteund auf Anfrage.

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter, Elektr. WC, Hafengebühren für erste und letzte Nacht: alle.

Außenborder: Yachten ab 50ft.

EXTRAS: Zahlbar vor Ort: Servicepaket (Endreinigung, Bettwäsche, 1 Handtuch/Pers., Gas)

3 Kabinen 190, 4 Kabinen 230, 80/Wo,AußenborderE E E

Relingnetz SkipperE E100, 220/Tag + Verpflegung

SERVICE: Proviantbestellung: möglich.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Täglich 17.00 h / 09.00 h.

Zahlbar vor Ort: Check‐in 13.00 h: Segelyachten 3 Kabinen 100, 4 Kabinen 125.E E
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Wir informieren Sie gerne über aktuelle Sonderangebote von

Empuriabrava (Costa Brava) DREAM YACHT CHARTER

SEGELYACHTEN Preis SEGELYACHTEN Preis

Bavaria Cruiser 41 3 8 12,35 16 bitte anfragen Hanse 345 3 8 10,40 17 bitte anfragen
Dufour 40 3 8 12,19 04 bitte anfragen Dufour 350 GL 3 8 10,28 16 bitte anfragen

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, ab 3 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 10 % (bei Buchung 6 Monate vor Charterbeginn).

Dream Yacht‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 20 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot mit Außenborder, GPS, Bettwäsche, Handtücher, Liegeplatz erste und letzte Nacht.

EXTRAS: Zahlbar mit Vertrag: Endreinigung und Starterpack Segelyachten bis 38 ft 130, 39‐45 ft 160.E E

Crewwechsel Haustier200, doppelte Endreinigung,E

SUP Skipper120/Wo (+ Kaution 100),E E E 230/Tag + Verpfl. + Kautionsabg.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 17.00 h / Sa 09.00 h. Die Yacht muß jeweils am Vortag bis 17.00 h in der Marina sein.

Zahlbar mit Vertrag: Check‐in 13.00 h: 150.E

DREAM YACHT
CHARTER
DREAM YACHT
CHARTER

K
ab

in
en

M
ax

im
al

e
B

el
eg

un
g

Lä
ng

e
(m

)

B
ug

st
ra

hl
r.

B
au

ja
hr

B
au

ja
hr

K
ab

in
en

M
ax

im
al

e
B

el
eg

un
g

Lä
ng

e
(m

)

B
ug

st
ra

hl
r.

Palamós (Costa Brava) VELA NOMADA

SEGELYACHTEN bis
08.04.
E/Wo

09.04.-
03.06.
E/Wo

04.06.-
22.07.
E/Wo

23.07.-
19.08.
E/Wo

20.08.-
16.09.
E/Wo

17.09.-
14.10.
E/Wo

ab
15.10.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Oceanis 45 4 10 13,94 • 19 2.670 3.420 4.300 5.155 4.300 3.420 2.670 3.000
Sun Odyssey 440 4 10 13,00 • 21 2.670 3.420 4.300 5.155 4.300 3.420 2.670 3.000
Sun Odyssey 419 3 8 12,76 • 16 2.110 2.665 3.510 3.935 3.510 2.665 2.110 2.500
Sun Odyssey 410 3 8 12,35 • 21 2.320 2.930 3.860 4.325 3.860 2.930 2.320 2.500
Sun Odyssey 33 i 2 6 9,96 14 1.520 1.840 2.210 2.740 2.210 1.840 1.520 1.500
KATAMARAN
Lucia 40 4 10 11,73 17 2.695 3.825 5.250 6.560 5.250 3.825 2.695 4.000

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, 3 Wochen 10 %, ab 4 Wochen 15 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (bis 28.02.22),

Vela Nomada‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 15 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter, Bettwäsche, Gas: alle. Lucia 40: Generator.

ONE‐WAY‐TÖRNS: Zahlbar mit Vertrag: Palamós ‐ Palma de Mallorca Mahónoder 600,E

Palamós ‐ Barcelona E 300.

EXTRAS: Zahlbar vor Ort: Endreinigung 2 und 3 Kabinen 100, 4 Kabinen 180.E E

Außenborder HandtücherE E90/Wo, 5/Pers.,

SUP Skipper100/Wo, 180/Tag + Verpflegung.E E

SERVICE: Proviantbestellung: möglich (+ Aufschlag 25 %).

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: täglich 13.00 h ‐ 17.00 h / täglich 08.00 h. Die Yacht muss am Vorabend bis 19.00 h zurück sein.

auch One-Way
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a Puerto de Pollensa CM CHARTER MALLORCA

SEGELYACHTEN bis
15.04.
E/Wo

16.04.-
13.05.
E/Wo

14.05.-
24.06.
E/Wo

25.06.-
22.07.
E/Wo

23.07.-
19.08.
E/Wo

20.08.-
09.09.
E/Wo

10.09.-
07.10.
E/Wo

08.10.-
04.11.
E/Wo

ab
05.11.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Elan 50 4+1 10 15,20 • 17 3.600 4.400 5.100 5.600 6.100 5.600 5.100 4.400 3.600 3.000
Dufour 460 4 9 14,15 • 16 3.300 3.900 4.400 4.900 5.400 4.900 4.400 3.900 3.300 2.000
Oceanis 45 3 8 13,85 • 18 2.900 3.600 3.900 4.500 4.800 4.500 3.900 3.600 2.900 2.000
Elan 45 3 8 13,85 • 16 2.700 3.400 3.700 3.900 4.400 3.900 3.700 3.400 2.700 2.000
Oceanis 41.1 3 8 12,43 20 2.900 3.500 3.700 4.000 4.500 4.000 3.700 3.500 2.900 2.000
Oceanis 38 3 8 11,50 14 2.400 2.800 2.900 3.300 3.600 3.300 2.900 2.800 2.400 1.500
KATAMARAN
Lagoon 40 4+1 9 11,74 20 3.300 4.450 5.300 6.150 6.950 6.150 5.300 4.450 3.300 3.000

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, 3 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (bis 31.01.22).

CM‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 15 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter, Bettwäsche, Gas.
EXTRAS: Zahlbar in bar vor Ort: Endreinigung Außenborderbis 44 ft 120, ab 45 ft 150. 80/Wo,E E E

2 Handtücher SUP Skipper10/Set, 100/Wo, 180/Tag + Verpflegung.E E E

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa ab 13.00 h / Fr 18.00 h + Übernachtung an Bord auf Sa 08.30 h.
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Ca’n Pastilla FIRST CLASS SAILING

SEGELYACHTEN 05.03.
13.05.
E/Wo

14.05.
27.05.
E/Wo

28.05.
01.07.
E/Wo

02.07.
26.08.
E/Wo

27.08.
16.09.
E/Wo

17.09.
30.09.
E/Wo

01.10.
04.11.
E/Wo

Kaut./
Selbstb.

E

Moody 54 DS 4 10 17,10 22 11.950 12.950 14.950 15.450 14.950 12.950 11.950 4.000
Hanse 548 3+1 9 16,22 19 4.750 6.550 7.350 8.250 7.350 6.550 4.750 3.000
Sun Odyssey 519 4+1 11 15,75 18 3.950 4.750 5.050 5.850 5.050 4.750 3.950 3.000
KATAMARANE
Lagoon 46 4+2 12 13,99 22 6.650 8.450 9.950 11.950 9.950 8.450 6.650 3.000
Lagoon 450 4+2 12 13,96 18 4.950 7.050 7.950 8.950 7.950 7.050 4.950 3.000
Lagoon 42 4+2 12 12,80 22 4.350 5.550 6.150 8.550 6.150 5.550 4.350 3.000
Lagoon 42 4+2 12 12,80 20 4.150 5.250 5.850 8.250 5.850 5.250 4.150 3.000
Lagoon 42 4+1 11 12,80 17 3.950 4.950 5.550 7.950 5.550 4.950 3.950 3.000
Bali 4.0 4 10 11,99 18 3.450 4.750 5.250 7.450 5.250 4.750 3.450 3.000
Lagoon 40 4+1 11 11,74 19 3.450 4.750 5.250 7.450 5.250 4.750 3.450 3.000

RABATTE: Special 15 % bis 31.01.22bei Buchung . Keine weiteren Rabatte.

IM PREIS ENTHALTEN: GPS‐Plotter, Liegeplatz in Ca’n Pastilla.
EXTRAS: Zahlbar vor Ort: Basispaket (Endreinigung, Gas, Bettwäsche und Handtücher,

Beiboot mit Außenborder): 500.E

Haustier (auf Anfrage) 100, 100/Wo, auf Anfrage.SUP SkipperE E

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa ab 14.00 h / Fr bis 17.00 h + Übernachtung an Bord bis Sa 09.00 h.

Early Check in 12.00 h (auf Anfrage) 100.E
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Palma de Mallorca NSS CHARTER

SEGELYACHTEN bis
27.05.
E/Wo

28.05.-
08.07.
E/Wo

09.07.-
19.08.
E/Wo

20.08.-
23.09.
E/Wo

ab
24.09.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Bavaria Cruiser 51 5 11 15,99 16 3.500 4.750 5.900 4.750 3.500 4.000
Bavaria Cruiser 51 4 11 15,59 15 3.500 4.600 5.400 4.600 3.500 4.000
Bavaria Cruiser 46 4 8 14,27 14 3.100 3.800 4.900 3.800 3.100 4.000
Bavaria Cruiser 45 4 9 14,27 13 3.000 3.700 4.800 3.700 3.000 4.000
Sun Odyssey 410 3 8 12,35 22 3.300 3.950 4.500 3.950 3.300 3.500
Oceanis 41.1 3 8 12,43 17 2.850 3.750 4.300 3.750 2.850 3.000
Oceanis 41 3 6 12,43 16 2.750 3.650 4.200 3.650 2.750 3.000
Bavaria Cruiser 40 3 7 12,35 13 2.300 2.850 3.900 2.850 2.300 3.000
Sun Odyssey 389 2 6 11,34 19 2.300 2.850 3.900 2.850 2.300 2.800
Hanse 325 2 6 9,63 14 1.400 1.700 2.500 1.700 1.400 2.500
KATAMARANE
Saba 50 6 14 14,98 15 7.250 9.550 12.900 9.550 7.250 5.000
Lagoon 450 F 4 10 13,96 19 5.550 7.950 9.750 7.950 5.550 4.500
Lagoon 450 F 4+2 12 13,96 15 5.100 7.350 9.250 7.350 5.100 4.500
Lagoon 450 S 4+2 12 13,96 17 4.900 7.350 9.050 7.350 4.900 4.500
Lagoon 450 S 4 10 13,96 16 5.100 7.550 9.250 7.550 5.100 4.000
Nautitech 40 4 10 11,98 19 4.850 5.850 7.750 5.850 4.860 4.000
Nautitech Open 40 4+2 12 11,98 15 4.250 5.450 7.350 5.450 4.250 4.000
Lagoon 40 4+2 12 11,74 22 4.950 5.950 7.950 5.950 4.950 4.000

MEHRWOCHENRABATT: ab 2 Wochen 3 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (bis 31.12.21), bis 04.06. und ab 10.09. 15 % (bis 31.12.21).

NSS / North Sardinia Sail‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 15 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: GPS‐Plotter, Liegeplatz in der Marina .erste (Sa) und letzte Nacht (Fr)

EXTRAS: Zahlbar in bar vor Ort: (Beiboot mit Außenborder, Endreinigung, 1 Gasflasche,Charterpaket
Bettwäsche + Handtücher 1 Set/Pers.)

Segelyachten bis 37 ft 290, 38‐43 ft 320, ab 44 ft 450,E E E

Katamarane bis 40 ft 400, 41‐49 ftE E 450, Saba 50 E 650 .

SUP Relingnetz Crewwechsel Skipper140/Wo, 160 ‐200, 200, auf Anfrage.E E E

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 18.00 h / Fr 18.00 h + Übernachtung an Bord auf Sa 08.00 h.
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M
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rc

a Palma de Mallorca LATITUD CERO

SEGELYACHTEN bis
25.03.
E/Wo

26.03.-
13.05.
E/Wo

14.05.-
27.05.
E/Wo

28.05.-
24.06.
E/Wo

25.06.-
05.08.
E/Wo

06.08.-
19.08.
E/Wo

20.08.-
26.08.
E/Wo

27.08.-
16.09.
E/Wo

17.09.-
07.10.
E/Wo

08.10.-
28.10.
E/Wo

ab
29.10.
E/Wo

Kaution/
Selbstb

E

Sun Odyssey 519 5+1 11 15,75 19 2.600 3.300 4.500 4.950 5.100 6.100 5.100 4.900 4.500 3.300 2.600 2.500
Sun Odyssey 509 5 10 15,38 14 2.300 2.900 4.200 4.650 4.700 5.700 4.800 4.650 4.200 2.900 2.300 2.500
Oceanis 50 5+1 11 15,10 11 2.100 2.500 3.850 4.350 4.500 5.300 4.550 4.450 3.850 2.500 2.100 2.500
Oceanis 45 4 10 13,85 12 1.700 2.300 3.100 3.200 3.350 4.600 3.500 3.200 2.950 2.300 1.700 2.500

NEBENKOSTEN: Zahlbar vor Ort in bar: Hafengebühr 5/Pers./Wo.E

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, ab 3 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis. 25% auf 2‐Wochen‐Charter 24.04.‐07.05.22.

ACHTUNG: Während der Palma Boat Show Ende April/Anfang Mai Übergabe in einem anderen Hafen.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 10 % (bis 31.01.22). 15 % (inklusive Mehrwochenrabatt).Maximalrabatt
IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter, Liegeplatz erste und letzte Nacht.
EXTRAS: Zahlbar vor Ort in bar: Endreinigung Oceanis 45 150, 5/6‐Kabinen‐Yachten 170.E E

Außenborder Bettwäsche HandtuchE E E80/Wo, 15/Set, 5,

Gasflasche Crewwechsel SkipperE E E10/Wo, 100, 190/Tag + Verpflegung.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 17.00 h / Fr 17.00 h + Übernachtung an Bord auf Sa 08.30 h.
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Palma de Mallorca (Marina Naviera Balear) DREAM YACHT CHARTER

SEGELYACHTEN Preis SEGELYACHTEN Preis

Bavaria Cruiser 56 5+1 12 16,75 15 bitte anfragen Oceanis 41.1 3 8 12,43 16/17 bitte anfragen
Dufour 520 GL 5 12 15,20 18 bitte anfragen Sun Odyssey 419 3 8 12,76 19 bitte anfragen
Dufour 512 GL 5 10 15,10 16 bitte anfragen Dufour 390 GL 3 8 11,93 19 bitte anfragen
Sun Odyssey 449 4 10 13,75 17/18 bitte anfragen Hanse 385 3 6 11,40 13 bitte anfragen
Dufour 430 GL 4 10 13,24 19 bitte anfragen
KATAMARANE
Bali 5.4 5+2 10 16,80 21 bitte anfragen Bali 4.1 4+2 12 12,35 19 bitte anfragen
Lagoon 52 F 6+2 12 15,84 18 bitte anfragen Bali CatSpace 4 10 12,20 20 bitte anfragen
Bali 4.8 6 12 14,82 20 bitte anfragen Bali 4.0 4+2 10 11,99 18 bitte anfragen
Bali 4.5 4+2 10 13,60 15 bitte anfragen Lagoon 40 4+2 12 11,74 18-20 bitte anfragen
Elba 45 4+2 12 13,45 20 bitte anfragen Lagoon 39 4+2 10 11,74 16/17 bitte anfragen
Helia 44 4+2 12 13,30 18 bitte anfragen Lucia 40 3 8 11,73 19 bitte anfragen
Lagoon 42 4+2 12 12,80 19/20 bitte anfragen

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, ab 3 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 10 % (bei Buchung 6 Monate vor Charterbeginn).

Dream Yacht‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 20 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot mit Außenborder, GPS, Bettwäsche, Hand‐ u. Badetücher, Liegeplatz erste u. letzte Nacht.

EXTRAS: Zahlbar mit Vertrag: Endreinigung und Starterpack:

Segelyachten bis 38 ft 195, 39‐45 ft 225, 46‐49 ft 260, ab 50 ft 285,E E E E

Katamarane bis 40 ft E 280, 41‐45 ft 300, 46‐49 ft 325, ab 50 ft 355.E E E

Crewwechsel Relingnetz Haustier200, 220 ‐ 300, doppelte Endreinigung,E E

SUP 120/Wo, (+ Kaution 100),E E

Skipper 260, für Katamarane ab 48 ftE E 300/Tag + Verpfl. + Kautionsabgeltung.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 17.00 h / Sa 09.00 h. Die Yacht muß jeweils am Vortag bis 17.00 h in der Marina sein.

Zahlbar mit Vertrag: Check‐in 13.00 h: Segelyachten 150 ‐ 250E E

Katamarane 250 ‐ 400E E

DREAM YACHT
CHARTER
DREAM YACHT
CHARTER
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El Arenal IRIS YACHTCHARTER

SEGELYACHTEN Preise
von

E/Wo

Preise
bis

E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Bavaria Cruiser 56 5+1 12 16,75 14 3.790 - 7.505 2.500
Bavaria Cruiser 51 5 12 15,59 14 3.220 - 5.785 2.000
Bavaria Cruiser 50 5 12 15,57 14 2.987 - 5.582 2.000
Bavaria Cruiser 50 5 12 15,57 11 2.820 - 5.285 2.000
Bavaria Cruiser 46 4 10 14,27 14 2.313 - 4.984 1.800
Bavaria Cruiser 46 4 10 14,27 14 2.290 - 4.935 1.800
Bavaria Cruiser 41 3 8 12,35 14 1.959 - 4.146 1.600
Bavaria Cruiser 40 3 8 12,35 13 1.940 - 4.105 1.600
Bavaria C 38 3 6 10,99 22 2.623 - 4.921 1.600
Bavaria Cruiser 37 3 6/8 11,30 14/15 1.690 - 3.785 1.600
Bavaria Cruiser 33 2 6 9,99 13 1.410 - 2.885 1.400
KATAMARAN
Nautitech Open 40 4+1 10 11,99 18 4.290 - 8.999 3.000

MEHRWOCHENRABATT: ab 2 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 10 % (bis 15.01.22).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter, Gas.
EXTRAS: Zahlbar in bar vor Ort: Endreinigung bis 33 ft 100, 34‐38 ft 120, 39‐42 ft 140, 46 ft 160,E E E E

50‐51 ft 180, 56 ft und Katamaran 200.E E

Außenborder BettwäscheE E E100/1. Wo, 50/jede weitere Wo, 15/Pers.,

Handtücher Relingnetz SUP SkipperE E E5/Set/Pers., 50, 100/Wo, auf Anfrage.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa ab 17.00 h / Fr 17.00 h + Übernachtung an Bord auf Sa 08.00 h.

Übernahme Sa 11.00 h 150, Sa 13.00 h 100.E E

K
ab

in
en

M
ax

im
al

e
B

el
eg

un
g

Lä
ng

e
(m

)

B
ug

st
ra

hl
r.

B
au

ja
hr



M
a

llo
rc

a Palma de Mallorca CRUESA

SEGELYACHTEN bis
06.05.
E/Wo

07.05.-
03.06.
E/Wo

04.06.-
08.07.
E/Wo

09.07.-
29.07.
E/Wo

30.07.-
19.08.
E/Wo

20.08.-
09.09.
E/Wo

10.09.-
30.09.
E/Wo

01.10.-
21.10.
E/Wo

ab
22.10.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Bavaria Cruiser 51 5+1 11 15,59 15 2.600 3.500 4.600 4.900 5.400 4.900 4.300 3.500 2.600 4.000
Bavaria Cruiser 46 4 8 14,27 14 2.500 3.100 3.800 4.400 4.900 4.400 3.400 3.100 2.500 4.000
Bavaria Cruiser 45 4 9 14,27 13 2.400 3.000 3.700 4.300 4.800 4.300 3.300 3.000 2.400 4.000
Sun Odyssey 410 3 8 12,35 22 2.400 3.300 3.950 4.250 4.500 4.250 3.650 3.300 2.400 3.500
Oceanis 41 3 6 12,43 16 1.800 2.750 3.650 3.850 4.200 3.850 3.250 2.750 1.800 3.000
Bavaria 40 Sport 3 7 12,35 13 1.500 2.300 2.850 3.450 3.900 3.450 2.650 2.300 1.500 3.000
Sun Odyssey 389 2 6 11,34 19 1.500 2.300 2.850 3.450 3.900 3.450 2.650 2.300 1.500 2.800
Hanse 325 2 6 9,63 14 900 1.400 1.700 2.200 2.500 2.200 1.550 1.400 900 2.500
KATAMARANE
Lagoon 450 F 4 10 13,96 19 4.500 5.550 7.950 8.850 9.750 8.850 6.950 5.550 4.500 4.500
Lagoon 450 F 4+2 12 13,96 15 4.000 5.100 7.550 8.450 9.250 8.450 6.750 5.100 4.000 4.500
Lagoon 450 S 4+2 12 13,96 17 4.000 4.900 7.350 8.250 9.050 8.250 6.500 4.900 4.000 4.500
Lagoon 450 S 4 10 13,96 16 4.000 5.100 7.550 8.450 9.250 8.450 6.750 5.100 4.000 4.000
Nautitech 40 4+2 12 11,98 19 3.000 4.850 5.850 7.050 7.750 7.050 5.450 4.850 3.000 4.000
Nautitech 40 Open 4 10 11,98 15 3.000 4.250 5.450 6.450 7.350 6.450 4.950 4.250 3.000 4.000
Lagoon 40 4+2 12 11,74 22 3.500 4.950 5.950 7.250 7.950 7.250 5.650 4.950 3.500 4.000
KATAMARAN nur mit Skipper
Saba 50 6 14 14,98 15 5.500 7.250 9.550 11.750 12.900 11.750 7.850 7.250 5.500 5.000

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 %, 3 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 10 % (bis 28.02.22 oder bis 6 Monate vor Charterbeginn).

Cruesa‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 20 % (inkl. Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter.
EXTRAS: Zahlbar vor Ort: Charterpaket (Endreinigung, Außenborder, Gas, Bettwäsche, Handtücher)

Segelyachten bis 32 ft 290, bis 41 ft 320, ab 42 ft 450E E E

Katamarane bis 40 ft 400, bis 45 ft 450, ab 46 ft 650E E E

Crewwechsel SUP Skipper200, 140/Wo, auf Anfrage.E E

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 15.00 ‐ 17.00 h / Fr 17.00 h + Übernachtung an Bord auf Sa 08.00 h.

auch One-Way
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Palma de Mallorca ECC YACHT CHARTER

SEGELYACHTEN 07.05.-
24.06.
E/Wo

25.06.-
29.07.
E/Wo

30.07.-
26.08.
E/Wo

27.08.-
23.09.
E/Wo

24.09.-
15.10.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Jeanneau 54 5+1 13 16,16 • 19 5.300 6.300 7.300 6.300 5.300 2.500
Sun Odyssey 519 5+1 13 15,75 • 18 4.900 5.300 6.900 5.300 4.900 2.500
Sun Odyssey 509 5+1 13 15,38 • 15 4.300 4.800 6.100 4.800 4.300 2.500
Sun Odyssey 490 5+1 13 14,80 • 19 4.900 5.300 6.900 5.300 4.900 2.500
Sun Odyssey 449 4 10 13,76 • 19 3.800 4.100 5.000 4.100 3.800 2.500
Sun Odyssey 419 3 8 12,76 • 17 2.800 3.200 4.100 3.200 2.800 2.500
Oceanis 41 3 8 12,38 12 2.300 2.700 3.500 2.700 2.300 2.500
Oceanis 37 3 6 11,47 11 1.700 2.200 2.900 2.200 1.700 2.500
Sun Odyssey 349 2 5 10,34 21 2.130 2.430 2.590 2.430 2.130 2.500
KATAMARAN
Lagoon 380 4 8 11,55 14 3.200 4.100 5.900 4.100 3.200 2.500

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 10 %, 3 Wochen 15 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (6 Monate vor Charterbeginn).

ECC Yacht Charter‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 15 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter.
EXTRAS: Zahlbar in bar vor Ort: Endreinigung: 3 Kab. E 100, 4 Kab. E 150, 5 Kab. E E180, Katamaran 170.

Gas Außenborder BettwäscheE E E20/Flasche, 95/Wo, 15/Pers.,

SUP Skipper120/Wo, 190/Tag + Verpflegung.E E

SERVICE: Proviantbestellung: möglich.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 17.00 h / Sa 09.00 h. Yacht muß am Vortag bis spätestens 16.00 h in der Marina sein.

K
ab

in
en

M
ax

im
al

e
B

el
eg

un
g

Lä
ng

e
(m

)

B
ug

st
ra

hl
r.

B
au

ja
hr

Palma de Mallorca SUNSAIL

PREISE: SUNSAIL wendet ein flexibles Preissystem an, um besser auf Angebot und Nachfrage reagieren zu können.
Diese Preisgestaltung soll besonders Frühbuchern zu Gute kommen und den Kunden schon von Beginn der Saison an den besten Preisbieten.

BITTE FORDERN SIE EIN AKTUELLES ANGEBOT FÜR IHREN TÖRN BEI UNS AN!
Darin werden wir auch, soweit zutreffend, die Wiederholer‐, Frühbucher‐, Mehrwochen‐ und Gruppenrabatte von SUNSAIL berücksichtigen.

SEGELYACHTEN

Sunsail 51 4+1 11 15,38 PREMIER PLUS Sunsail 41 3 8 12,34 CLASSIC

Sunsail 47 4 10 14,05 CLASSIC Sunsail 36i 3 8 10,94 CLASSIC

KATAMARANE
Sunsail 454 4 10 13,72 PREMIER PLUS Sunsail 404 4 10 12,49 PREMIER PLUS

Sunsail 444 4+2 10 12,98 CLASSIC

BAUJAHRE: PREMIER PLUS: PREMIER: CLASSIC:Yachten bis 1 Jahr, Yachten 1‐3 Jahre, Yachten 3 Jahre und älter.
IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot mit Außenborder, GPS‐Plotter, Bettwäsche, Handtücher, Endreinigung.
SERVICE: Transfer: Proviantbestellung:nicht möglich. möglich.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 16.00 h / Sa 08.00 h.

K
ab

in
en

M
ax

im
al

e
B

el
eg

un
g

Lä
ng

e
(m

)

K
ab

in
en

M
ax

im
al

e
B

el
eg

un
g

Lä
ng

e
(m

)

C
H

A
R

T
E

R
P

R
E

I S
E

2
0

2
2



K
a

n
a

ri
sc

h
e

In
se

ln
•

Ib
iz

a

Santa Cruz • Del Sur (Teneriffa) ECC YACHT CHARTER

SEGELYACHTEN 18.12.21-
07.01.22
E/Wo

08.01.-
15.04.
E/Wo

16.04.-
11.11.
E/Wo

26.11.-
17.12.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

SANTA CRUZ
Oceanis 50 5+1 13 15,10 • 10 2.900 2.900 2.900 2.500 2.500
Bavaria Cruiser 45 4 8 14,27 • 13 2.400 2.300 2.300 2.100 2.500
DEL SUR
Jeanneau 54 5+1 13 16,16 • 19 4.000 4.000 --- 3.600 2.500
Sun Odyssey 519 5+1 13 15,75 • 18 3.300 3.000 --- 2.600 2.500
Sun Odyssey 509 5+1 13 15,38 • 15 3.000 3.000 --- 2.500 2.500
Sun Odyssey 490 5+1 13 14,80 • 19 3.500 3.300 --- 2.900 2.500
Sun Odyssey 449 4 8 13,76 • 19 2.700 2.700 --- 2.500 2.500
Sun Odyssey 419 3 8 12,76 • 17 2.500 2.300 --- 2.200 2.500
Sun Odyssey 349 2 5 10,34 21 1.400 1.400 --- 1.400 2.500

MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 10 %, 3 Wochen 15 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (6 Monate vor Charterbeginn).

ECC Yacht Charter‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 15 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS‐Plotter.
EXTRAS: Zahlbar vor Ort in bar: Endreinigung: 3 Kabinen 100, 4 Kabinen 150, ab 5 Kabinen 180.E E E

Gas Außenborder SUPE E E20/Flasche, 60/Wo, 120/Wo,

Bettwäsche SkipperE E15/Pers., 190/Tag + Verpflegung.

SERVICE: Proviantbestellung: möglich (Aufschlag 25%).

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 17.00 h / Sa 09.00 h. Andere Tage auf Anfrage.
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Marina San Miguel (Teneriffa) DREAM YACHT CHARTER

SEGELYACHTEN Preis SEGELYACHTEN Preis

Bavaria Cruiser 56 5+1 12 16,75 15 bitte anfragen Dufour 430 GL 4 10 13,24 19 bitte anfragen
Dufour 512 GL 5 10 15,10 16 bitte anfragen bitte anfragen
KATAMARANE
Bali 4.1 4+2 12 12,35 19 bitte anfragen bitte anfragen

MEHRWOCHENRABATT: ab 13 Tage 5 %, ab 3 Wochen 10 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (bei Buchung 6 Monate vor Charterbeginn).

Dream Yacht‐Wiederholerrabatt Maximalrabatt5 %. 20 % (inklusive Mehrwochenrabatt).

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot mit Außenborder, GPS‐Plotter, Bettwäsche, Handtücher, Liegeplatz erste und letzte Nacht.
EXTRAS: Zahlbar mit Vertrag: Endreinigung und Starterpack Segelyachten 39‐45 ft 225, ab 50 ft 285,E E

Katamarane 41‐45 ft 300, 200, 220 ‐ 300,Crewwechsel RelingnetzE E E

Haustier SUPdoppelte Endreinigung, 120/Wo (+ Kaution 100),E E

Skipper E 230/Tag + Verpflegung + Kautionsabgeltung.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: täglich 17.00 h / 09.00 h. Die Yacht muß jeweils am Vortag bis 17.00 h in der Marina sein.

Zahlbar mit Vertrag: Briefing am selben Tag ab 17.00 h: Segelyachten bis 47 ft 100, ab 48 ft 125,E E

Katamarane bis 46 ft 125 ‐ Abfahrt am nächsten Morgen,E

Übernahme und Briefing 14.00 h: Segelyachten bis 46 ft 300, ab 47 ft 375,E E

Katamarane bis 42 ft 350 ‐ Abfahrt am selben Tag möglich.E

DREAM YACHT
CHARTER
DREAM YACHT
CHARTER
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Ibiza (Marina Port Ibiza) SAIL ME

SEGELYACHTEN

ÜBERNAHME SAMSTAG

07.05.
20.05.
E/Wo

21.05.
24.06.
E/Wo

25.06.
22.07.
E/Wo

23.07.
26.08.
E/Wo

27.08.
09.09.
E/Wo

10.09.
07.10.
E/Wo

08.10.
28.10.
E/Wo

Kaution/
Selbstb.

E

Oceanis 46.1 5 12 14,60 19 3.890 4.790 5.590 6.990 5.650 4.430 3.590 3.000
Oceanis 46.1 4 10 14,60 20 3.990 5.090 5.590 6.990 5.850 4.750 3.590 3.000
KATAMARANE
Lagoon 52 F 6+2 14 15,84 15 --- 11.900 13.500 19.250 13.500 11.900 8.900 7.000
Lagoon 42 * 4+1 11 12,80 22 --- 5.900 7.500 10.700 8.300 6.500 3.990 3.000
Lagoon 40 * 4+1 11 11,74 20 3.900 5.590 6.790 8.790 6.350 5.490 2.990 3.000
Excess 11 * 4+1 11 11,42 22 3.900 5.290 6.150 8.250 6.200 5.100 2.990 3.000
Lucia 40 4 10 11,73 19 3.900 5.590 6.690 8.790 6.150 4.990 2.990 3.000
ÜBERNAHME MONTAG
Oceanis 48 4 9 14,60 15 3.390 3.890 4.590 6.490 4.380 3.850 2.790 3.000
Hanse 415 3 8 12,40 15 1.790 2.890 3.860 4.990 2.990 2.350 1.990 3.000
KATAMARANE
Lucia 40 4 10 11,73 18 3.900 5.590 6.690 8.790 5.590 4.990 2.990 3.000

* Lagoon 42, Lagoon 40, Excess 11 im Juli und August nur mit Skipper
MEHRWOCHENRABATT: 2 Wochen 5 % auf den Gesamtpreis.

WEITERE RABATTE: Frühbucherrabatt 5 % (bis 31.12.21). Sail Me‐Wiederholerrabatt 5%.

IM PREIS ENTHALTEN: Beiboot, GPS.
EXTRAS: Zahlbar an der Basis: Charter Pack (Beiboot mit Außenborder, Gas, Bettwäsche, Handtücher,

Endreinigung): 450, Lagoon 52 F 750. 100/Wo,E E ESUP

Skipper E 180/Tag + Verpfl., im Juli/August und Lagoon 52 E 200/Tag + Verpfl.

ACHTUNG: In der Marina Port Ibiza können Liegegebühren anfallen.

ÜBERNAHME/RÜCKGABE: Sa 17.00 h / Fr 18.00 h bzw. Mo 17.00 h / So 18.00 h. Jeweils plus Übernachtung an Bord.
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HausbooteHausbooteRuhe in Vollendung.

DEUTSCHLAND

FRANKREICH

IRLAND

HOLLAND

ITALIEN

ENGLAND

SCHOTTLAND

BELGIEN

TSCHECHIEN

POLEN

SCHWEDEN

SPANIEN

PORTUGAL

NEU: KANADA

Auf einer entspannten Hausbootstour entfliehen Sie
der Hektik des Alltags. Befahren Sie im schwimmenden
Ferienappartement Europas Flüsse und Kanäle.
Entdecken Sie bequem vom Boot aus Europas einzig-
artige Landschaften, vielfältige Kulturen und kulinari-
sche Spezialitäten.
Möchten Sie einen garantiert stressfreien Urlaub verbringen,

einfach "abschalten" und der Hektik unserer Städte ent-

fliehen, sich wieder auf sich und die Seinen besinnen, Zeit

haben zum Schauen, Verweilen, Innehalten?

Dazu eignet sich nichts besser, als an Bord eines Hausbootes

gemächlich durch die Landschaft zu gleiten, vorbei an

Wäldern und Weinbergen, durch hübsche Städtchen mit

historischen Sehenswürdigkeiten und dort anzuhalten, wo es

am schönsten ist und es Ihnen am besten gefällt. Einfach ans

Ufer springen, den Poller in die Erde schlagen oder das Boot

einfach an einem Baum festbinden. So einfach ist es, um dann

Picknick inmitten unverfälschter Natur zu machen oder in

einem kleinen Restaurant die Köstlichkeiten der Region zu

genießen.

Wer hat Lust, in die nächste Ortschaft zu radeln (Fahrräder

können an Deck bequem mitgeführt werden) oder Federball

zu spielen? Wer macht mit beim Bummel durch die ver-

winkelten Gassen eines mittelalterlichen Städtchens, oder

möchte jemand "daheim" bleiben, um nur auf dem

Sonnendeck in die Sonne zu blinzeln und absolut nichts zu

tun? Nach kurzer Zeit wird die Hektik des Berufsalltags von

Ihnen abfallen und Sie entdecken vielleicht wieder Werte, die

man fast schon vergessen hat. Die Handhabung des Bootes ist

einfacher als Sie denken und Sie werden schon nach wenigen

Stunden gut zurechtkommen.

Schottland

Shannon

Themse

Holland

Masuren

Götakanal

Tschechien

Belgien

Champagne

Ile-de-
France

Somme/Picardie Ardennen

Lothringen

Elsaß

Burgund
Loire/Nivernais Franche-Comté

Camargue

Veneto

Canal du Midi

Lot
Aquitaine

Gascogne

Katalonien

Portugal

Charente

Maine-Anjou

Bretagne

Mecklenburger
Seenplatte

Märkische
Gewässer

BITTE FORDERN

SIE INFORMATIONEN

UND PROSPEKTE AN!

FÜHRERSCHEINE

Sonderfall: Deutschland

Um ein Hausboot zu führen, brauchen Sie weder

Führerschein noch Bootspraxis. Sie werden am

Stützpunkt in die Handhabung eingewiesen und

erhalten in Ländern mit Führerscheinpflicht ein

"Skipper-Patent" für die Dauer Ihres Urlaubs.

schreibt für die Binnen-

Wasserstraßen den Sportboot-Führerschein für

Binnengewässer (früher "A-Schein") vor. Davon

betroffen ist insbesondere der Großraum Berlin.

Im Bereich zwischen Schwerin, Dömitz an der Elbe

und Liebenwalde am Havelkanal ist der

. Kunden

ohne diesen Schein dürfen die Müritz und den

Plauer See nur auf direktem Weg entlang der

Betonnung und bei Windstärken bis zu 3 Beaufort

überqueren.

Sportbootführerschein nicht erforderlich
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NOVEMBER 2022Karibischer
InselcocktailKaribischer
Inselcocktail

ELBA
30. INTERBOOT

YACHTWOCHE

OKTOBER 2022

NEUNEU 1.

26.3.-9.4.2022

21.-28.5.2022

53.
ANTIGUA
SAILING

WEEK
April/Mai 2022

Yacht-

r

E ts mit Rahm r
ven

eenprogramm für Einze
h

lbu
a

che Ser u
bnd l stf -Crews

Detailinfos b tte anfoi rdern!

Telefon (07 11) 500 950 80
Telefax (07 11) 63 05 63
Internet www.khp-yachtcharter.com
eMail info@khp-yachtcharter.com

Ludwigstraße 112
70197 Stuttgart

yachtcharter.
MITTELMEER KARIBIK SÜDSEE

Ihr Partner für Events, Incentives, Regatten und Yachten mit Crew.

Fast ausgebucht: Entdeckertörn via Martinique - St.Lucia 20.11.-4.12.2021GRENADINEN

SEYCHELLENSEYCHELLEN
OKTOBER 2022

24.

TAHITITAHITITAHITI
4.-20.3.20224.-20.3.20224.-20.3.2022

24.

KULINARISCHER
GENIESSER-TÖRN

SARDINIEN
KORSIKA

SARDINIEN
KORSIKA

SARDINIEN
KORSIKA

19.

KUBA
30.4.

bis.
14.5.
2022

Auf exklusiven
Katamaranen
unter kundiger
Führung in ein
faszinierendes,
exotisches Segelgebiet.

Der attraktive
Abschluss der
Mittelmeer-Saison
für ganze Crews und Einzelbucher.

Die Mischung
aus Entdecker-

Tour, Fun-
Regatten
und lockerem
Segelspaß.

Erfüllen Sie sich
den Traum aller echten Segler!

Stimmungsvolle Parties.
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Spannende Rennen. Aktiv
Die Premiere erleben: Segeln im

Korallenmeer

Ideale Segelverhältnisse in
traumhafter Landschaft verbinden

kulinarische Genüsse mit Weinproben


